Совет муниципального

образования  муниципального

района «Усть-Цилемский»

	[image: image1.png]

	«Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн муниципальнöй

юкöнса Сöвет

	РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

от  10 марта  2016 г. №  32/05
                с. Усть-Цильма Республики Коми

	О признании утратившим силу  решения Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 23 июня 2011г. № 28/02 «Об утверждении Положения «Об участии  муниципального  района «Усть-Цилемский» в муниципально-частном партнерстве»

          В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 г. № 224-ФЗ «О государственно-частном партнёрстве, муниципально-частном партнёрстве в Российской Федерации и внесении изменений  в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

                Совет муниципального района «Усть-Цилемский» решил:
        1. Признать утратившим силу  решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 23 июня 2011г. № 28/02 «Об утверждении Положения «Об участии  муниципального  района «Усть-Цилемский» в муниципально-частном партнерстве».

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава муниципального района «Усть-Цилемский»-

председатель Совета района
	Е.Е.Еремеева